
 

1. SINIF  
VELİLERİNE  

İNCİLER 

OKULUN İLK HAFTALARI NELER YAPILMALI? 

Sınıfa Kadar Eşlik Etmek 

Sınıfını ve öğretmenini öğrenmiş olan öğrenciye tek başına okula ve sı-

nıfa girebilmesi için fırsat tanımalısınız. Gerekirse bir öğretmeninden yardım 

istenebilir ama kesinlikle sınıfına hatta sırasına kadar eşlik etmemelisiniz. Aksi 

durumda çocuğunuzun öğretmenlerine ve arkadaşlarına uyumu gecikecektir. 

Ya Okulu Sevmezse? 
 
Okula ve öğrenmeye karşı olumlu bir tutum kazanması için, okulun ve 

okumanın onun hayatına katacaklarından bahsedebilirsiniz. Okulla ilgili 

kendi öğrenciliğinizle ilgili olumlu deneyimlerinizden, güzel hatıralarınız-

dan bahsedebilirsiniz. 

Okul Ceza mı? 
 
Okula gitmeyi bir zorunluluk ve bir ceza gibi algılamalarına neden olacak ‘’Sen 

bir okula git de gününü gör, böyle devam  edersen hep okulda kalırsın’’ gibi 

söylemlerden kaçınmalıyız. 
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Yeni Ortam Yeni Arkadaşlıklar 
 
Öğrenciler için okul yeni arkadaşlar yeni düzen anlamına geldiğinden za-

man zaman inatçılık, karın ağrısı vs. gibi tepkiler gösterebilirler. Zamanla 

okula, arkadaşlarına alıştıkça bu tepkiler azalıp kaybolacaktır. Eğer bu du-

rum şiddeti gittikçe artar ve uzun sürerse okul rehberlik ve psikolojik da-

nışma servisi ile iletişime geçebilirsiniz. 

Çocuğum başarısız oldu 
 
Öğrenciler gelişimsel olarak bu yaş döneminde başarılı olma isteğine 

sahiptir. Başarısızlığa karşı ailenin vereceği büyük ve olumsuz tepkiler 

öğrencinin daha da okuldan soğumasına kendini yetersiz ve değersiz 

hissetmesine ya da aşırı başarı odaklı olmasına yol açacaktır. Her iki 

durumda çocuğun psiko-sosyal gelişimini olumsuz etkilemektedir. 

Bugün Nasıl geçti? 
 
Okuldan sonra gününün nasıl geçtiği ile ilgili bunaltılmadan sorulmalı, çocu-

ğun okul yaşamıyla ilgilenildiği hissettirilmeli paylaşmak istediği kadarıyla 

yetinilmeli ısrarcı ve bunaltıcı olunmamalıdır. 
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Diğer çocuklar gibi mi? 
 
Olumlu davranışların ve okul başarısının artması için azarlama, eleştirme, 

bedensel ceza, kıyastan kesinlikle kaçınılmalıdır. Her çocuk eşsiz ve biricik-

tir. Kıyas çocuğu reddetmek kabul etmemek demektir. Her çocuk eksiğiyle 

fazlasıyla ailesi tarafından olduğu gibi kabul edilmeye ve sevilmeye ihtiyaç 

duyar. Çocuğunuzu olduğu gibi kabul edin. 

Ev ile okulun ne İlgisi var? 
 

Aile içindeki sağlıklı iletişim ortamı ve huzur çocuğun gelişiminin ya-

nında okul başarısını ve arkadaş ilişkilerini de etkilemektedir. Çocuk 

okuldayken zihni evde yaşanan olaylardan bağımsız değildir. Kaygısı, 

endişesi, üzüntüsü korkusu kendisiyle birlikte her yerdedir. 

Bizimki Yapamıyor, beceremiyor 
 
Çocuğun yaptığı etkinlik, ödev vs. olumlu geri dönütler verilmeli, 

çabası takdir edilmelidir. Unutmayın, önemli olan sonuç ve başa-

rı değil, öğrencinin başarmak için gösterdiği çabadır. Çaba ve 

gayret takdir edilirse özgüveni güçlenecek ve başarma isteği za-

ten gelecektir. 
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